2020 年 11 月 13 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   岩 田  斉

  コード番号   2597  （東証一部）

  問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 5400－ 5444 （代表）

業績予想に関するお知らせ

2020年5月14日に公表しました「2020年12月期第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定とし

ておりました2020年12月期通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2020 年 12 月期通期連結業績予想（ 2020 年 1 月 1 日～ 2020 年 12 月 31 日）

売上高  営業利益  経常利益

親会社株式

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万 円  百万 円  百万 円  百万 円  円  銭

前回発表予想 (Ａ )  －  －  －  －  －

今回予想 (Ｂ )  14,543  △ 368  △ 314  △ 2,153  △ 161.84

増減額 (Ｂ－Ａ )   －  －  －  －  －

増減率 (％ )   －  －  －  －  －

（ご参考）前期実績

（ 2019 年 12 月期）
 19,403  85  74  △ 130  △ 9.92

2．公表の理由

2020年12月期通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による業績への影響の合理的な

算定が困難であったため未定としておりましたが、国内の経済活動の正常化への動きが徐々に広がりつつあ

ることを踏まえて、当社としましては、新型コロナウイルス感染拡大の大きな影響が2020年12月末まで一

定程度継続するものの、2020年12月期第4四半期は段階的に回復するものと仮定し、現時点で入手可能な情

報や当社予測に基づき算定した業績予想を公表いたします。

（注）上記の業績予想は、現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上